
© Zound Industries Int. AB. All Rights Reserved. Urbanears and the 
product, packaging, logo and wordmark are intellectual properties of 

Zound Industries Int. AB and may not be used without permission.

R1.0

01 Kaip prisijungti

Įkiškite vieną „TurnCable“ (3,5 mm arba 6,3 
mm kištukas) galą į savo atkūrimo prietaisą, 
o kitą galą – į kitą tokią pačią „Zinken“ 
ausinių jungtį.

02 „TurnCable“

„Zinken“ ir „TurnCable“ siūlo 3,5 mm ir 6,3 
mm jungtis. Tai leidžia jums prisijungti prie 
DJ pulto 6,3 mm kištuku arba atkūrimo 
prietaisu su 3,5 mm kištuku, be jokių 
adapterių.

03 Nuotolinis pultas ir mikrofonas

Nuotolinis pultas ir mikrofonas yra ant 
„TurnCable“ ir gali būti naudojami norint 
prijungti prie suderinamo atkūrimo 
prietaiso 3,5 mm kištuku.

1 Paspauskite vieną kartą norėdami 
paleisti / pristabdyti arba atsiliepti / 
padėti ragelį.

2 Paspauskite du kartus norėdami 
praleisti arba atmesti skambutį.

3 Paspauskite tris kartus norėdami 
grįžti atgal.

04 Valymas 

Ištraukite „TurnCable“ ir švelniai patraukite 
už ausų pagalvėlių norėdami jas išimti.

Naudokite šluostę be pūkelių, šiek tiek 
ją sudrėkinkite muilu ir vandeniu, 70 
% izopropilo alkoholiu arba 75 % etilo 
alkoholiu, kad švelniai išvalytumėte ausų 
pagalvėles, ausinių galvos juostą, ausinių 
išorę ir „TurnCable“. Venkite drėgmės 
patekimo į angas, ausines, nuotolinio 
pulto / mikrofono ant „TurnCable“. Atidžiai 
išvalykite šias vietas sausu ir minkštu 
šepetėliu arba medvilnės tamponėliu.

— Nenaudokite aštrių objektų.

— Nenaudokite suslėgto oro.
— Nenaudokite gaminių, kurių sudėtyje 

yra baliklio arba vandenilio peroksido.
— Nepanardinkite ausinių į jokius valiklius.

Įsitikinkite, kad visos dalys yra visiškai 
sausos prieš vėl uždėdami ausų pagalvėles 
ir prijungdami kabelius.

Norėdami vėl uždėti ausų pagalvėles, 
sulygiuokite tris kabliukus ausinių 
pagalvėlės galinėje pusėje su trimis 
angomis ausinėje. Švelniai paspauskite 
pagalvėlę, kol ji užsifiksuos vietoje.

05 Trikčių šalinimas

Nuotolinis pultas neveikia
Įsitikinkite, kad 3,5 mm kištukas prijungtas 
prie atkūrimo prietaiso, kuris palaiko 
nuotolinį valdymą.

Mikrofonas neveikia, kaip 
tikėtasi
„TurnCable“ palaiko CTIA (angl. 
„Cellular Telecommunications Industry 
Association“, Mobiliojo ryšio įrangos 
gamintojų asociacija) standartą, todėl 
jo naudojimas kartu su OMTP (angl. 
„Open Mobile Terminal Platform“, Atviroji 
mobiliojo terminalo platforma) įrenginiais 
gali lemti garso problemas. Parduotuvėse 
galima rasti adapterius, skirtus pereiti iš 
CTIA į OMTP, kurie padės išspręsti šią 
problemą.

Naudotojo vadovas 
Urbanears Zinken


